1

股票简称：晨鸣纸业  晨鸣 B   股票代码：000488  200488   公告编号：2012-077

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于为江西晨鸣提供担保的公告

 2

公司董事会审议通过后，依据中国进出口银行上海分行给予江西晨鸣 2012 年度授

信额度总额，江西晨鸣将根据实际经营需要，与其签订贷款合同，最终实际担保总额将

不超过本次授予的担保额度。

四、担保风险控制

被担保对象江西晨鸣是公司的全资子公司，公司对其具有绝对控制权，且经营稳定，

资信状况良好，担保风险可控，公司对其提供担保不会损害公司和股东利益。

董事会授权公司管理层负责办理为江西晨鸣授信提供担保的相关手续。

五、董事会和独立董事意见

上述担保对象为公司全资子公司，公司对其具有绝对控制权，且经营稳定，资信状

况良好，担保风险可控。公司能够严格按照《关于规范上市公司对外担保行为的通知》

和《公司章程》等有关规定，认真履行对外担保情况的信息披露义务，担保决策程序合

法，没有损害公司和股东的利益。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止 2012 年 12 月 19 日，公司对外担保（不含对控股子公司担保）余额为 0 元，

公司对控股子公司的担保总额为人民币 656,900.88 万元，占最近一期经审计净资产的

比例为 48.56%，占最近一期审计总资产的比例为 14.40%，公司无逾期的对外担保事项。

七、备查文件

公司第六届董事会第五次临时会议决议。

特此公告。

                                  山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                          二Ο一二年十二月二十一日